

Bev+Cap療法					
カベシタピン(経口)	3週ごと	カベシタピン 2000 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休薬	
ペバシスマブ		7.5 mg/kg	day1		
Bev+IRIS療法					
S-1(経口)	3週ごと	S-1 80 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休薬	
ペバシスマブ		7.5 mg/kg	day1		
イリノテカン		150 mg/m ²	day1		
Bev+SOX療法					
S-1(経口)	3週ごと	S-1 80 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休薬	
ペバシスマブ		7.5 mg/kg	day1		
オキサリプラチニ		130 mg/m ²	day1		
Bev+XELOX療法					
カベシタピン(経口)	3週ごと	カベシタピン 2000 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休薬	
ペバシスマブ		7.5 mg/kg	day1		
オキサリプラチニ		130 mg/m ²	day1		
Bev+ロンサーフ療法					
ペバシスマブ	4週ごと	5 mg/kg	day1.15		
トリフルリジン・チピラシル(経口)		70 mg/m ² /日 1日2回	day1- 5日間, day8- 5日間		
FOLFIRI療法					
イリノテカン	2週ごと	150 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		
FOLFIRI+Bev療法					
ペバシスマブ	2週ごと	5 mg/kg	day1		
イリノテカン		150 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		
FOLFIRI+Cmab療法 (Cmab : 1週間隔投与)					
セツキシマブ	2週ごと	250mg (初回のみ400mg/m ²)	day1.8		
イリノテカン		150 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		
FOLFIRI+Cmab療法 (2週間隔投与)					
セツキシマブ	2週ごと	500 mg/m ²	day1		
イリノテカン		150 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		
FOLFIRI+Pmab療法					
バニツムマブ	2週ごと	6mg/kg	day1		
イリノテカン		150 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		
UFT/LV+Bev療法					
UFT(経口)	4週ごと	UFT 300 mg/m ² /日 1日3回 day1夕~day22朝	3週服用	1週休薬	
ロイコボリン(経口)		ロイコボリン 75mg/日 1日3回 day1夕~day22朝	3週服用	1週休薬	
ペバシスマブ		5mg/kg	day1.15		
XELOX療法					
カベシタピン(経口)	3週ごと	カベシタピン 2000 mg/m ² /日 1日2回 day1夕~day15朝	2週服用	1週休薬	
オキサリプラチニ		130 mg/m ²	day1		
mFOLFOX6療法					
オキサリプラチニ	2週ごと	85 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		
mFOLFOX6+Bev療法					
ペバシスマブ	2週ごと	5 mg/kg	day1		
オキサリプラチニ		85 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		
mFOLFOX6+Pmab療法					
バニツムマブ	2週ごと	6 mg/kg	day1		
オキサリプラチニ		85 mg/m ²	day1		
レボホリナート		200 mg/m ²	day1		
フルオロウラシル(点滴)		400 mg/m ²	day1 (急速静注)		
フルオロウラシル(イフューザー・ボンブー)		2400 mg/m ²	day1~46時間 (持続静注)		